
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO     

 

 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - SAAE, 

torna público a abertura de licitação, Pregão Eletrônico, Edital nº. 001/2025, objeto: Registro de 

Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis gasolina comum, óleo diesel comum e 

diesel S10, para manutenção dos serviços públicos executados pelo SAAE de São Félix do Coribe - 

BA. Abertura: 10.02.2025, às 09h. Edital no site: 

https://publicasaaesfc.docsfile.com.br/index.php?class=LicitacaocontratacaotabListpublicadas&met

hod=onShow,  http://www.licitanet.com.br/, ou ainda por e-mail: licitacao@saaesfc.ba.gov.br, no 

período de 28.01 a 10.02.2025. São Félix do Coribe - BA, 27.01.2025. Agente de Contratação: 

Fernando Batista de Oliveira Souza. Fone – (77)3491 -1875. Diretor Geral: Lindomar Ribeiro 

Ferreira 

 

https://publicasaaesfc.docsfile.com.br/index.php?class=LicitacaocontratacaotabListpublicadas&method=onShow
https://publicasaaesfc.docsfile.com.br/index.php?class=LicitacaocontratacaotabListpublicadas&method=onShow
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao@saaesfc.ba.gov.br

